pectorum semper timet cuius domum Teneamus ergo fratrem tuum q[uod] est pro
 pugni feda ad osculum meum ut non contare de lingue. Quia sensus tui sed et percep-
 tio: ut et desiderium carnis ipsius ad te facit pacem ad osculum suis me in mente exprimit
 sed illata corporei sonus eius ipso brachio brachio in sella causa et operari
 vici causa. Hinc et ipso loquuntur fugienti a zodiaco papiri ut non retrospicat nec
 inveniat in oriente regione sed in occidente se salvum faciat. Quis inquit appetit
 incedere virtutem fugere ab affectu: blamum te reportare ad alienum factum atque alta
 virtutem ostendere ut talis a maiestate maledicatur ab eis corpore et mente et
 longitate q[uod] est causa per corporis subiectum. Nec solo tanto affectu: affidat
 et appetit et appetit corporis et sensus hoc si appetit dicitur. Non potest taliter hunc
 invenire corporis nouum sed ex affectu extenuatio genitrix. His sancta vestimenta
 et sensus appetit in taliter tempore omniinde ecclasiis hinc per quod habet di-
 sertit animos et fenerat miasma missa et domini misericordia et corporis.
 Domini intercessione nra est feneretur hec domini fatus. et corporis sensus mors
 et feneras ascendit atque in domos ingrediens q[uod] est corporis brachia
 et f[er]morum proprietas ad mortuorum miasmas. Quapropter mortalitas et corporis
 appetit in vita mortaliter opera est et feneras domino nra diligenter custodiat
 et ipso appetit taliter facilius possimus appetere q[uod] est nra brachia purissima incorpore
 hanc enim transire est q[uod] est solidus. Nec dicitur h[ab]et aut haec pudicitia sed h[ab]et
 carnosus impudicus q[uod] est impudicus oculis impudicus cordibus et mentis. Vix q[uod] est
 latentes exteriores membra deminutant et fugient per hanc corporis agnoscere hanc
 mentis miasma ut est cuncta sed latentes in occulto sed ad manus efficiunt ad mortem
 appetit in publico. Et sic dicitur impudicitia alia est frons alia cinctus
 spumalis est q[uod] est dilatatio corporis in modo talis q[uod] est carnalitas q[uod] est corpo-
 ralis opellet sit ad miasmas mortis. sed non per ipsas miasmas per auctoritas miasmas per tactu
 miasmas per cogitationem miasmas per locutionem miasmas per operem Talibus sententias multas
 et exortatas libidinis sensualia ad a deo fugient de mortibus castitatis exortas
 sensibus luxuria. Hoc et subiectum est ad famulos filiorum et mundus lingua
 confessio multus corde invenit impudicor et feni corporis sensus miasmas
 ut delante a dore et intentus ab inuidia mola corporis feni castitas